
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BẮC LÝ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bắc Lý, ngày 19  tháng 01  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế hoạch vốn 

đầu tư công trên địa bàn thị trấn Bắc Lý năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BẮC LÝ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách; 

Căn cứ Nghị quyết số: 46/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của HĐND 

thị trấn Bắc Lý về việc quyết định dự toán thu chi ngân sách thị trấn Bắc Lý năm 2024 

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế hoạch vốn 

đầu tư công trên địa bàn thị trấn Bắc Lý năm 2024 của UBND thị trấn Bắc Lý. 

- Tổng thu ngân sách: 16.096.000.000 đồng. 

- Tổng chi ngân sách: 16.096.000.000 đồng. 

- Tổng kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024: 15.634.000.000 đồng 

(theo các biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Bộ phận Tài chính - Kế toán và các bộ 

phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

-Phòng TC - KH huyện; 

- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND; 

- Các ban ngành đoàn thể; 

- Các TDP trên địa bàn thị trấn; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phùng Văn Sàng 



CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

BIÊN BẢN NIÊM YẾT 

Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế hoạch  

vốn đầu tư công trên địa bàn Thị trấn Bắc Lý năm 2024. 

 

 Thực hiện Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND thị trấn 

Bắc Lý về việc Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế hoạch vốn đầu tư 

công trên địa bàn Thị trấn Bắc Lý năm 2024. 

Hôm nay, vào hồi 08h30 phút, ngày 11 tháng 01 năm 2024, tại UBND thị trấn 

Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

I. Thành phần gồm: 

1. Ông Đỗ Xuân Thành - Chức vụ: Chủ tịch HĐND 

2. Ông Phùng Văn Sàng   - Chức vụ: Chủ tịch UBND 

3. Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Chức vụ: Kế toán ngân sách 

4. Ông Trương Minh Hoàng - Chức vụ: ĐTT 

5. Bà Nguyễn Thị Huân - Chức vụ: Chủ tịch công đoàn 

II. Nội dung 

 UBND thị trấn Bắc Lý tổ chức niêm yết công khai Quyết định:     /QĐ-UBND 

ngày 19/01/2024 của UBND thị trấn Bắc Lý về việc Công khai phân bổ dự toán thu chi 

ngân sách xã, kế hoạch vốn đầu tư công trên địa bàn thị trấn Bắc Lý năm 2024. 

 Địa điểm niêm yết công khai:  

- Trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý. 

- Thời gian niêm yết: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày thông báo. 

- Đồng thời với việc niêm yết công khai tại trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý, thông 

báo được phát trên đài truyền thanh xã ít nhất hai (02) lần/ngày trong ba (03) ngày đầu 

và ba (03) ngày trước khi kết thúc niêm. 

Biên bản kết thúc vào hồi 8 giờ 45 phút cùng ngày, đại diện các bên nhất trí ký 

tên dưới đây./. 
 

CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA  
 
 

 

 
Đỗ Xuân Thành Nguyễn Thị Lan Anh 

 
 
 
 
 

Trương Minh Hoàng Nguyễn Thị Huân 

UBND THỊ TRẤN BẮC LÝ 

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

BIÊN BẢN KẾT THÚC NIÊM YẾT  

Về việc kết thúc niêm yết Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế 

hoạch vốn đầu tư công trên địa bàn Thị trấn Bắc Lý năm 2024 

 

Thực hiện Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND thị trấn 

Bắc Lý về việc Công khai phân bổ dự toán thu chi ngân sách xã, kế hoạch vốn đầu tư 

công trên địa bàn thị trấn Bắc Lý năm 2024. 

Hôm nay, vào hồi 15 giơ 30 phút, ngày 11 tháng 02 năm 2024, tại nhà UBND 

thị trấn Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

I. Thành phần gồm: 

1. Ông Đỗ Xuân Thành - Chức vụ: Chủ tịch HĐND 

2. Ông Phùng Văn Sàng   - Chức vụ: Chủ tịch UBND 

3. Bà Nguyễn Thị Lan Anh - Chức vụ: Kế toán ngân sách 

4. Ông Trương Minh Hoàng - Chức vụ: ĐTT 

5. Bà Nguyễn Thị Huân - Chức vụ: Chủ tịch công đoàn 

II. Nội dung 

UBND thị trấn Bắc Lý tổ chức kết thúc niêm yết công khai Quyết định số:     /QĐ-

UBND ngày 19/01/2024 của UBND thị trấn Bắc Lý về việc Công khai phân bổ dự toán 

thu chi ngân sách xã, kế hoạch vốn đầu tư công trên địa bàn thị trấn Bắc Lý năm 2024. 

 Địa điểm niêm yết công khai:  

Trụ sở UBND thị trấn Bắc Lý; Đồng thời với việc niêm yết công khai tại trụ sở, 

thông báo được phát trên đài truyền thanh xã hai (02) lần/ngày trong ba (03) ngày đầu 

và ba (03) ngày trước khi kết thúc niêm. 

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 19/01/2024 cho đến 17 

giờ ngày 11/02/2024. 

- Trong quá trình công khai UBND thị trấn Bắc Lý không nhận được ý kiến 

đóng góp của tổ chức cá nhân nào về nội dung đã công khai. 

Biên bản kết thúc vào hồi 17 giờ 15 phút cùng ngày, đại diện các bên nhất trí ký 

tên dưới đây./. 
CÁC THÀNH PHẦN THAM GIA  

 
 
 
 

Đỗ Xuân Thành Nguyễn Thị Lan Anh 
 
 
 
 

Trương Minh Hoàng Nguyễn Thị Huân 

UBND THỊ TRẤN BẮC LÝ 

 



  


		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T13:52:45+0700


		2024-01-19T14:26:14+0700


		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-19T14:26:25+0700




